
LATVIJAS REPUBLIKAS ČEMPIONĀTS AIRĒŠANĀ

Finiša protokols

2024. gada 9. -11. augustā
Jūrmala, Priedaines distance

Nr.
Laivu 
Klase

Dzim. Dist. Izcīņa
Starta 
laiks

Vieta Celiņš Vārds, Dzim.g., Klubs Rezultāts

101 M1x M 2000 H1 11:00 1 5 Patriks STRAZDS, 2005/ Jelgavas BJSS 07:24.73
2 3 Artūrs ZIRNIS, 2007/ MSĢ TSV  SASS 07:29.68
3 1 Ņikita KOLOSOVS, 2007/ Jelgavas BJSS 07:47.91
4 2 Kristiāns MALBĀRDS, 2005/ Jelavas BJSS 08:03.23
5 4 Igo GRUNDĀNS, 2002/ MSĢ TSV  SASS 08:06.50

6
102 M1x M 2000 H2 11:10 1 2 Emīls Niks DONOVS, 2006/ Jelgavas BJSS 07:38.68

2 3 Valters VĀNS, 2007/ MSĢ TSV  Jūrmala 07:48.47
3 1 Mihails SPRŪDE, 2007/ MSĢ TSV  Jūrmala 07:57.22

AK 4 Arnolds ARSENTJEVS, 2007/ MSĢ TSV  Jūrmala 09:49.91
5
6

103 M1x M 2000 H3 11:20 1 3 Krists Tomass KRŪMIŅS, 2004/ MSĢ TSV  Jūrmala 07:23.34
2 1 Vladislavs ANDERSONS, 2005/ MSĢ TSV  Jūrmala 07:25.76
3 2 Marko KUDELKO, 2005/ MSĢ TSV  Jūrmala 07:32.30
4 4 Laurenss LABLAIKS, 2001/ ASK Daugava 08:01.42

5
6

104 W2x W 2000 H1 11:30
1 4

Kate AGARE, 2005/ MSĢ TSV  Jūrmala
Sanita PUŠPURE, 1981/ Individuāli

07:33.49

2 5
Sabīne KAŽMERE, 2007/ MSĢ TSV Jūrmala
Aurelija BATURINA, 2007/ MSĢ TSV  Jūrmala

07:45.98

3 1
Amīna MINAJEVA, 2006/ Jelgavas BJSS
Kristīne BUMBIERE, 2003/ Jelgavas BJSS

07:49.80

4 2
Liāna SADIGOVA, 2008/ Jelgavas BJSS
Beāte BONDARE, 2008/ Jelgavas BJSS

07:52.16

5 3
Alma KRŪMIŅA, 2008/ MSĢ TSV  Jūrmala
Estere RUMPE, 2007/ MSĢ TSV  Jūrmala

10:59.09

6
105 W2x W 2000 H2 11:40

1 4
Laine RUMPE, 2003/ Jelgavas BJSS
Evija FREIMANE, 2007/ MSĢ TSV  SASS

07:20.99

2 1
Daniela STRODE, 2005/ DSS
Jekaterīna SIMANOVIČA, 2006/ DSS

07:46.73

3 2
Līva LAVRINOVIČA, 2007/ MSĢ TSV  SASS
Dagnija METĀLA, 2005/ MSĢ TSV  SASS

07:52.46

4 3
Eva Evalīna BIRKĀNE, 2006/ MSĢ TSV  Jūrmala
Tīna JAKUBONE, 2006/ MSĢ TSV  Jūrmala

07:52.85

5
6

106 LM1x M 2000 FA 12:40 1 3 Tomass REZEVSKIS, 2006/ MSĢ TSV  SASS 07:45.21
2 4 Gustavs REZEVSKIS, 2006/ MSĢ TSV  SASS 07:55.93
3 2 Kristers DRENGERS, 2007/ MSĢ TSV  Jūrmala 08:05.62
4 1 Bruno BOMBĀNS, 2007/ MSĢ TSV Jūrmala 08:16.35

5
LW1x W 2000 FA 1 6 Sanija KOKTA, 2003/ Jelgavas BJSS 09:22.41

Priekšbraucienu uzvarētājs iekļūst finalā A, pārējos fināla A un finālu B, C dalībniekus nosaka pēc uzrādītā rezultāta 
priekšbraucienos.
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107 M2- M 2000 FA 12:50
1 4

Rihards AZAREVIČS, 2005/ DSS
Ivans RIBNIKOVS, 2007/ LOVE

07:11.75

2 2
Madars BLUMBEGS, 2007/ MSĢ TSV  Jūrmala
Teodors ŠERSTŅOVS, 2007/ MSĢ TSV  Jūrmala

07:17.04

3 3
Vadims SEMJONOVS, 2000/ LOVE
Renārs JANUZIS, 2004/ DSS

07:28.94

4 5
Grigorijs MURAVSKIS, 2008/ DSS
Kirils BOŽKOVS, 2007/ DSS

08:16.37

5 1
Vladislavs LEDAKS, 2008/ DSS
Maksims JEGOROVS, 2009/ DSS

09:10.44

6
108 M1x M 2000 FB 13:10 1 3 Ņikita KOLOSOVS, 2007/ Jelgavas BJSS 07:39.82

2 4 Valters VĀNS, 2007/ MSĢ TSV  Jūrmala 07:48.75
3 2 Mihails SPRŪDE, 2007/ MSĢ TSV  Jūrmala 07:54.52
4 1 Laurenss LABLAIKS, 2001/ ASK Daugava 07:59.40
5 6 Igo GRUNDĀNS, 2002/ MSĢ TSV  SASS 08:10.76
6 5 Kristiāns MALBĀRDS, 2005/ Jelavas BJSS 08:16.77

109 M1x M 2000 FA 13:20 1 2 Patriks STRAZDS, 2005/ Jelgavas BJSS 07:02.37
2 3 Emīls Niks DONOVS, 2006/ Jelgavas BJSS 07:09.07
3 4 Krists Tomass KRŪMIŅS, 2004/ MSĢ TSV  Jūrmala 07:13.77
4 5 Artūrs ZIRNIS, 2007/ MSĢ TSV  SASS 07:17.20
5 1 Vladislavs ANDERSONS, 2005/ MSĢ TSV  Jūrmala 07:18.00
6 6 Marko KUDELKO, 2005/ MSĢ TSV  Jūrmala 07:30.09

110 W2x W 2000 FB 13:30
1 2

Līva LAVRINOVIČA, 2007/ MSĢ TSV  SASS
Dagnija METĀLA, 2005/ MSĢ TSV  SASS

08:03.95

2 3
Eva Evalīna BIRKĀNE, 2006/ MSĢ TSV  Jūrmala
Tīna JAKUBONE, 2006/ MSĢ TSV  Jūrmala

08:14.11

3 1
Alma KRŪMIŅA, 2008/ MSĢ TSV  Jūrmala
Estere RUMPE, 2007/ MSĢ TSV  Jūrmala

08:34.20

4
5
6

111 W2x W 2000 FA 13:40
1 3

Kate AGARE, 2005/ MSĢ TSV  Jūrmala
Sanita PUŠPURE, 1981/ Individuāli

07:32.36

2 4
Laine RUMPE, 2003/ Jelgavas BJSS
Evija FREIMANE, 2007/ MSĢ TSV  SASS

07:40.86

3 5
Daniela STRODE, 2005/ DSS
Jekaterīna SIMANOVIČA, 2006/ DSS

07:44.91

4 2
Sabīne KAŽMERE, 2007/ MSĢ TSV Jūrmala
Aurelija BATURINA, 2007/ MSĢ TSV  Jūrmala

08:04.96

5 1
Amīna MINAJEVA, 2006/ Jelgavas BJSS
Kristīne BUMBIERE, 2003/ Jelgavas BJSS

08:16.59

6 6
Liāna SADIGOVA, 2008/ Jelgavas BJSS
Beāte BONDARE, 2008/ Jelgavas BJSS

08:17.21
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113 M4x M 2000 H1 16:30

1 1

Emīls Niks DONOVS, 2006/ Jelgavas BJSS
Ņikita KOLOSOVS, 2007/ Jelgavas BJSS
Patriks STRAZDS, 2005/ Jelgavas BJSS
Valters SĒJĀNS, 2006/ Jelgavas BJSS

06:19.00

2 3

Vladislavs ANDERSONS, 2005/ MSĢ TSV  Jūrmala
Tits Ralfs VERPAKOVSKIS, 1997/ AK Lielupe
Marko KUDELKO, 2005/ MSĢ TSV  Jūrmala
Krists Tomass KRŪMIŅŠ, 2004/ Individuāli

06:25.11

3 4

Ralfs RAFAELS, 2009/ MSĢ TSV  SASS
Elgars PAMOVSKIS, 2009/ MSĢ TSV  SASS
Eduards ELSTS, 2009/ MSĢ TSV  SASS
Edvards EZERS, 2008/ MSĢ TSV  SASS

06:38.78

4 2

Jegos ŠALKOVSKIS, 2006/ DSS
Aurelijs-Auris SUSEJS, 2004/ DSS
Artūrs FJODOROVS, 2007/ DSS
Antons ČERŅAVSKIS, 2007/ DSS

07:03.39

5
6

114 M4x M 2000 H2 16:40

1 3

Henriks RASA, 2008/ MSĢ TSV  SASS
Frederiks RASA, 2009/ MSĢ TSV  SASS
Artūrs ZIRNIS, 2007/ MSĢ TSV  SASS
Krists BĒRZIŅŠ, 2008/ MSĢ TSV  SASS 

06:48.31

2 4

Jānis KUPLIS, 2009/ MSĢ TSV  SASS
Emīls MORIS, 2008/ MSĢ TSV  SASS 
Linards FREIMANIS, 2009/ MSĢ TSV  SASS
Renārs KRIEVĀNS, 2009/ MSĢ TSV  SASS

06:52.49

3 2

Henrijs Oto ĶEKSIS, 2009/ MSĢ TSV  SASS
Ralfs GRINŠTEINS, 2009/ MSĢ TSV  SASS
Raivo BOZDORFS, 2008/ MSĢ TSV  SASS
Mareks KRŪMIŅŠ, 2009/ MSĢ TSV  SASS 

06:57.09

4 1

Edgars TEICĀNS, 2009/ MSĢ TSV  SASS
Reinis FELDS, 2001/ ASK Daugava
Maksims ĻUBIMOVS, 2008/ MSĢ TSV  SASS
Edvards KĻAVIŅŠ, 2009/ MSĢ TSV  SASS

07:22.98

5
6
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115 W2- W 2000 FA 16:50
1 2

Ludmila JADJALO, 1985/ LOVE
Diana BULAŠA, 2001/ LOVE

08:23.37

2 3
Anastasija GERMANE, 2005/ DSS
Elīna ROSMONOVIČA, 2004/ DSS

08:30.79

3 1
Līga PARFENA, 2001/ LOVE 
Polina HOHLOVA, 2003/ DSS

08:51.80

4
5
6

116 W1x W 2000 FA 17:00 1 4 Laine RUMPE, 2003/ Jelavas BJSS 07:51.32
2 3 Evija FREIMANE, 2007/ MSĢ TSV  SASS 08:03.62
3 5 Kate AGARE, 2005/ MSĢ TSV  Jūrmala 08:06.59
4 2 Laura POHEVICA, 2002/ MSĢ TSV  SASS 08:10.08
5 7 Sabīne KAŽMERE, 2007/ MSĢ TSV  Jūrmala 08:28.91
6 6 Aurelija BATURINA, 2007/ MSĢ TSV  Jūrmala 08:39.19
7 1 Līva INDĀNE, 2008/ MSĢ TSV  SASS 08:55.37

119 M4x M 2000 FB 18:00

1 1

Jegos ŠALKOVSKIS, 2006/ DSS
Aurelijs-Auris SUSEJS, 2004/ DSS
Artūrs FJODOROVS, 2007/ DSS
Antons ČERŅAVSKIS, 2007/ DSS

06:57.14

2 2

Edgars TEICĀNS, 2009/ MSĢ TSV  SASS
Reinis FELDS, 2001/ ASK Daugava
Maksims ĻUBIMOVS, 2008/ MSĢ TSV  SASS
Edvards KĻAVIŅŠ, 2009/ MSĢ TSV  SASS

07:27.65

4
5
6

120 M4x M 2000 FA 18:10

1 3

Emīls Niks DONOVS, 2006/ Jelgavas BJSS
Ņikita KOLOSOVS, 2007/ Jelgavas BJSS
Patriks STRAZDS, 2005/ Jelgavas BJSS
Valters SĒJĀNS, 2006/ Jelgavas BJSS

06:04.53

2 2

Vladislavs ANDERSONS, 2005/ MSĢ TSV  Jūrmala
Tits Ralfs VERPAKOVSKIS, 1997/ AK Lielupe
Marko KUDELKO, 2005/ MSĢ TSV  Jūrmala
Krists Tomass KRŪMIŅŠ, 2004/ Individuāli

06:08.70

3 4

Henriks RASA, 2008/ MSĢ TSV  SASS
Frederiks RASA, 2009/ MSĢ TSV  SASS
Artūrs ZIRNIS, 2007/ MSĢ TSV  SASS
Krists BĒRZIŅŠ, 2008/ MSĢ TSV  SASS 

06:09.10

4 5

Ralfs RAFAELS, 2009/ MSĢ TSV  SASS
Elgars PAMOVSKIS, 2009/ MSĢ TSV  SASS
Eduards ELSTS, 2009/ MSĢ TSV  SASS
Edvards EZERS, 2008/ MSĢ TSV  SASS

06:45.38

5 1

Jānis KUPLIS, 2009/ MSĢ TSV  SASS
Emīls MORIS, 2008/ MSĢ TSV  SASS 
Linards FREIMANIS, 2009/ MSĢ TSV  SASS
Renārs KRIEVĀNS, 2009/ MSĢ TSV  SASS

06:49.86

6 6

Henrijs Oto ĶEKSIS, 2009/ MSĢ TSV  SASS
Ralfs GRINŠTEINS, 2009/ MSĢ TSV  SASS
Raivo BOZDORFS, 2008/ MSĢ TSV  SASS
Mareks KRŪMIŅŠ, 2009/ MSĢ TSV  SASS 

07:03.63
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